https://contractaciopublica.gencat.cat/ecofin_pscp/AppJava/cap.pscp?reqCode=viewDetail&idCap=24016420
mailto:apuigvert@trargisa.cat

3. PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ I VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE 

Pressupost base de licitació 

D’acord amb la previsió de l’article 100 de la LCSP, el pressupost base de licitació és de vint mil sis-cents 

seixanta-sis euros amb vuitanta cèntims (20.666,80 €), IVA inclòs, amb el desglossament següent: 

- Disset mil vuitanta euros (17.080,00 €) de pressupost net. 

- Tres mil cinc-cents vuitanta-sis euros amb vuitanta cèntims (3.586,80 €) en concepte d’IVA calculat 

al 21%. 

D’acord amb la previsió de la disposició addicional 33a de la LCSP, la quantia del pressupost base es 

considera estimativa i té caràcter de pressupost màxim i limitador d’aquest contracte condicionat al material

[...]

Només seran abonats a l’empresa contractista els productes realment subministrats. 

Atès el caràcter plurianual de la despesa, la seva autorització o realització se subordina al crèdit que per a 

cada exercici autoritzi el pressupost de TRARGISA. 

Valor estimat del contracte 

El valor estimat del contracte és de TRENTA MIL SET-CENTS QUARANTA-QUATRE EUROS (30.744,00 

€) sense incloure l’IVA. 

Aquesta xifra inclou l’import total que pot ser retribuït al contractista, incloent les possibles modificacions. 

Valor estimat del contracte (sense IVA) 

Any VEC prestació VEC eventuals 

pròrrogues 

VEC modificacions